Протокол № 1
заседания ПЦК Музыкальное искусство эстрады и учебной части.

31.08.2022г.

Присутствовали: Колодкина И.В.. Кокшин Д.Н., Колупаев В.И., Реннер Л.А.
Ивашкин А.В., Чаплыгина М.И..

Повестка дня

1. Рассмотрение заявление студентки 2 курса Фроловой А. о переводе с обучения с
полным возмещением затрат на обучение за счет бюджетных средств Липецкой области.

Слушали: Колодкину И.В., которая сообщила, что в связи с отчислением
Силивановой В., студентки 1 курса появилось вакантное место на обучение за счет
бюджетных средств Липецкой области.

Подала заявление Фролова А. о переводе с коммерческого обучения на бюджетное.
Результаты промежуточной аттестации за прошедший учебный год успешные. Студентка
учится на «хорошо» и «отлично».
Выступил:

Колупаев В.И. (курсовой руководитель), который предоставил сводные ведомости
с успеваемостью Фроловой А. и предложил по результатам учебы перевести её на
обучение с полным возмещением затрат на обучение за счет бюджетных средств
Липецкой области. Колупаев В.И. отметил, что студентка не имеет дисциплинарных
взысканий и не имеет задолженностей по оплате за обучение и также предложил
перевести на обучение за счет бюджетных средств Липецкой области Фролову А.

Постановили: в связи с окончанием 1 курса на «хорошо» и «отлично» и наличие
вакантного места перевести с обучения с полным возмещением затрат на обучение за счет
бюджетных средств Липецкой области Фролову А. с 1 сентября 2022г.

Голосовали: «за» - 6 человек,
«против» - нет,
«воздержались»- нет.

о лодкина И. В.
Кокшин Д.Н.

Ивашкин А.В.
Реннер Л.А.

Чаплыгина М.И.
Колупаев В.И.